Keglerverband Niedersachsen e.V.

eMail

Verbandsliga -

Braunschweig
Gelb-Blau Wunstorf
DKC v. 1952 Hannover
Gelb-Blau Wunstorf
DKC v. 1952 Hannover

Sande

Blau-Weiss Delmenhorst
ESV Nordenham
Blau-Weiss Delmenhorst
ESV Nordenham

Delmenhorst

TSV Biilstedt/Vorwerk
VfL Sittensen

TSV Biilstedt/Vorwerk
VfL Sittensen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

Dieter Sebastion

1. Verbandsdamenwartin / Staffelleiterin

Gunna Herms -
Telefon
herms-schortens@t-online.de -

—_ —_
N B O

0 ©® N o g s w N e

Wolliner Str. 16 - 26419 Schortens
04461 /80220 - Fax 98 60 88
Internet www.kegeln-kvn.de

Damen

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Spielergebnis

- ESV Uelzen 3433 : 3421
- Harmonie Uelzen 3475 : 3519
- Harmonie Uelzen 3441 : 3527
- ESV Uelzen 3577 : 3500
- Blau Rot Oldenburg 3656 : 3651
- MTV Jever 3629 : 3626
- MTV Jever 3619 : 3626
- Blau Rot Oldenburg 3615 : 3678
- 6riin-WeiB IT Cuxhaven 3433 : 3444
- Gute Laune Nienburg 3494 : 3420
- Gute Laune Nienburg 3449 : 3396
- 6riin-WeiB IT Cuxhaven 3494 : 3455
Tabelle nach dem 2. Spieltag
Spielpunkte

Harmonie Uelzen 12:0
VfL Sittensen 12:0
Griin-Weiss II Cuxhaven 9:3
Blau-Weiss Delmenhorst 8:4
Blau Rot Oldenburg 7:5
MTV Jever 7:5
DKC v. 1952 Hannover 7:5
Gelb-Blau Wunstorf 5:7
TSV Biilstedt/Vorwerk 3:9
ESV Nordenham 2:10

. Gute Laune Nienburg 0:12
ESV Uelzen 0:12

*

Einzelwertung

12

3

2
1
3

Einzelwertung
14
13:
11
11
11

13
14
2

N NV DN

w w wmN

w w ww

N NN W

113

direkter Vergleich gewonnen

Punkte

w O O

3
: 3
(0]

oOonmnMDN

w w w o
O OO0 w

:0

W W = =



Keglerverband Niedersachsen e.V.

Telefon

Peine

SG Springe / RG Sarstedt IT

SV 07 Moringen

SG Springe / RG Sarstedt IT

SV 07 Moringen

Celle

KSG Wolfenbiittel
KSG Clausthal
KSG Wolfenbiittel
KSG Clausthal

Delmenhorst

SG rot-weiss / Versetzt - W haven

MTV Jever

SG rot-weiss / Versetzt - W haven

MTV Jever

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Dieter Sebastian - Olhafendamm 8 - 26384 Wilhelmshaven
04421 /5066 66 6 - Fax 301916 - Mobil 0178 / 84 24 337

dieter-sebastian@t-online.de - Internet kegeln.here4u.de

Verbandsliga - Herren

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Spielergebnis Einzelwertung
- Uhlenképer Uelzen 5322 : 5267 4:3
- KSGESV Uelzen 5309 : 5278 4:3
- KSGESV Uelzen 5315 : 5278 5:2
- Uhlenképer Uelzen 5281 : 5308 3:4
- KSV Sottrum 5312 : 5304 3:4
- InF Winsen 5378 : 5334 5:2
- InF Winsen 5355 : 5297 4:3
- KSV Sottrum 5330 : 5300 4:3
- Sparta 09 Hannover 5267 : 5139 4:3
- TuS Giildenstern Stade 5185 : 5201 4:3
- TuS Giildenstern Stade 5325 : 5221 5:2
- Sparta 09 Hannover 5207 : 5213 4:3

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Spielpunkte  Einzelwertung
1. SG rot-weiss / Versetzt - W haven 12:0 19:9
2. 56 Springe / RG Sarstedt IT 12:0 17: 11
3. KSG Wolfenbiittel 9:3 16 : 12
4, KSG Clausthal 8:4 15 : 13
5. TuS Giildenstern Stade 7:5 12:16
6. KSG ESV Uelzen 6:6 14 : 14
7. KSV Sottrum 4:8 14 : 14
8. Sparta 09 Hannover 4:8 14 : 14
9. 5V 07 Moringen 3:9 12 : 16
10. Uhlenképer Uelzen 3:9 11:17
11. MTV Jever 2:10 13:15
12. InF Winsen 2:10 11:17
*

direkter Vergleich gewonnen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

Dieter Sebastion

Punkte

w w wmN

=W =, Ww

O w w

(0]
:0
3

O O O +»

N O N O

:0



Keglerverband Niedersachsen e.V.

Dieter Sebastian
04421 / 50 66 66 6 -
dieter-sebastian@t-online.de -

Verbandsklasse Nord

Telefon
eMail

Oldenburg / SW-Halle
S6G Varel

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

- Olhafendamm 8 -
Fax 30 19 16

Mobil

26384 Wilhelmshaven

0178 / 84 24 337

Internet www.kegeln-kvn.de

Herren

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

S6G Jun 60 / AN - Nordenham

SG Varel

S6G Jun 60 / AN - Nordenham

Cuxhaven

TSV Bremervorde
SV Deinstedt
TSV Bremervorde
SV Deinstedt

Bremen

KSV Leer

SKV Brookmerland
KSV Leer

SKV Brookmerland

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

Dieter Sebastion

[N [
N RO

KSG A / B Verden

SG CON / Varrel - Delmenhorst
SG CON / Varrel - Delmenhorst

KSG A / B Verden

KSV Syke - Delmenhorst
Concordia Delmenhorst
Concordia Delmenhorst
KSV Syke - Delmenhorst

W © N o O W N

- KSK Matador Liineburg

- 56 Unterli
- SG UnterliB

- KSK Matador Liineburg

Tabelle nach dem 2. Spieltag

SG Jun 60 / AN - Nordenham

SG CON / Varrel - Delmenhorst

SV Deinstedt

S6 UnterliB

KSK Matador Liineburg
KSV Syke - Delmenhorst
SKV Brookmerland

KSG A / B Verden

TSV Bremervirde

Concordia Delmenhorst

. SG Varel

KSV Leer

Spielergebnis  Einzelwertung
5100 : 5123 2:5
5228 : 5150 4:3
5076 : 5132 2:5
5208 : 5151 4:3
5319 : 5275 3:4
5452 : 5352 5:2
5258 : 5312 2:5
5315 : 5204 5:2
4362 : 5320 2:5
5295 : 5269 3:4
4378 : 5267 4:3
5265 : 5269 3:4

Spielpunkte  Einzelwertung

12:0 17: 11
9:3 17 : 11
9:3 16 : 12
8:4 15 : 13
7:5 15 : 13
7:5 14 : 14
5:7 14 : 14
4:8 15 : 13
4:8 11:17
3:9 13:15
3:9 10 : 18
1:11 11:17

Punkte

0:

w o wmN

3:
0:
3.

O w O +

O = N O

3

0
3
0

WN =W



Keglerverband Niedersachsen e.V.

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter
26384 Wilhelmshaven

Dieter Sebastian -
04421 / 50 66 66 6 -
dieter-sebastian@t-online.de -

Verbandsklasse Sid

Telefon
eMail

Olhafendamm 8 -
Fax 30 19 16

Mobil

0178 / 84 24 337
Internet www.kegeln-kvn.de

Herren

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Bad Salsdetfurth
SC Langenhagen

SG Bd / Ka Nienburg
SC Langenhagen

SG Bd / Ka Nienburg

Hannover

Blau Weil Wolfenbiittel
KV Wolfsburg

Blau Weil Wolfenbiittel
KV Wolfsburg

Uelzen

S6G Wodan / Saturn - Hannover
KSK Rivalen IT Hannover

S6G Wodan / Saturn - Hannover
KSK Rivalen IT Hannover

9.
10.
11.
12.

N o O A w N e

- S6 6GW / BK IT Braunschweig
- Hagen-Fortuna Braunschweig
- Hagen-Fortuna Braunschweig
- S6 6W / BK IT Braunschweig

- KSK Wehrstedt
- KSK Edelweif Goslar
- KSK Edelwei Goslar
- KSK Wehrstedt

- Flotte Neun Peine
- KSC Gleidingen
- KSC Gleidingen
- Flotte Neun Peine

Spielergebnis
5259 :
5229 :
: 5244
5209 :

5263

5121

5188 :

5111

5268 :
5280 :
5294 :
5242 :

Tabelle nach dem 2. Spieltag

SC Langenhagen

KSK EdelweiR Goslar

S6G Wodan / Saturn Hannover
KSK Rivalen IT Hannover

KSK Wehrstedt

S6 6W / BK IT Braunschweig
Flotte Neun Peine
Hagen-Fortuna Braunschweig
KV Wolfsburg

S6 Bd / Ka Nienburg

KSC Gleidingen

Blau Weifl Wolfenbiittel

5258
5228

5210

: 5256

5190

: 5192
5175 :

5187

5263
5234
5248
5226

Spielpunkte

11 :

O = W Hh O O N 00O 00 OV O

1

Einzelwertung

14

3

Einzelwertung
15 :
17 :
14 :
15 :
14 :
15 :
16 :
16 :

15

0 15

11 :

0 19

13
13

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

Dieter Sebastion

w H b
H ww

w N BN

HOLw O

H A w b
w w b w

13
1
14
13
14
13
12
12

17

Punkte

2:

w w N w

O w w
w O O

w w N w

O O+~ o0

O O+~ O

1



