1. Verbandsdamenwartin / Staffelleiterin

Gunna Herms - Wolliner Str. 16 - 26419 Schortens

Telefon 04461 / 80 22 0 - Fax 98 60 88

eMail herms-schortens@t-online.de - Internet www.kegeln-kvn.de

## Verbandsliga - Damen

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Braunschweig			Spielergebnis	Einzelwertung	Punkte
Gelb-Blau Wunstorf	-	ESV Uelzen	3433 : 3421	3:2	3:0
DKC v. 1952 Hannover	-	Harmonie Uelzen	3475 : 3519	2:3	0:3
Gelb-Blau Wunstorf	-	Harmonie Uelzen	3441 : 3527	1:4	0:3
DKC v. 1952 Hannover	-	ESV Uelzen	3577 : 3500	3:2	3:0
Sande					
Blau-Weiss Delmenhorst	-	Blau Rot Oldenburg	3656 : 3651	2:3	2:1
ESV Nordenham	-	MTV Jever	3629 : 3626	2:3	2:1
Blau-Weiss Delmenhorst	-	MTV Jever	3619 : 3626	2:3	0:3
ESV Nordenham	-	Blau Rot Oldenburg	3615 : 3678	2:3	0:3
Delmenhorst					
TSV Bülstedt/Vorwerk	-	Grün-Weiß II Cuxhaven	3433 : 3444	2:3	0:3
VfL Sittensen	-	Gute Laune Nienburg	3494 : 3420	3:2	3:0
TSV Bülstedt/Vorwerk	-	Gute Laune Nienburg	3449 : 3396	3:2	3:0
VfL Sittensen	-	Grün-Weiß II Cuxhaven	3494 : 3455	3:2	3:0

### Tabelle nach dem 2. Spieltag

		Spielpunkte	Einzelwertung	
1.	Harmonie Uelzen	12:0	14 : 6	
2.	VfL Sittensen	12:0	13 : 7	
3.	Grün-Weiss II Cuxhaven	9:3	11:9	
4.	Blau-Weiss Delmenhorst	8:4	11:9	
5.	Blau Rot Oldenburg	7:5	11:9	*
6.	MTV Jever	7:5	11:9	
7.	DKC v. 1952 Hannover	7:5	10:10	
8.	Gelb-Blau Wunstorf	5:7	9:11	
9.	TSV Bülstedt/Vorwerk	3:9	8:12	
10.	ESV Nordenham	2:10	7:13	
11.	Gute Laune Nienburg	0:12	8:12	
12.	ESV Uelzen	0:12	7:13	

<sup>\*</sup> direkter Vergleich gewonnen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Dieter Sebastian - Ölhafendamm 8 - 26384 Wilhelmshaven
Telefon 04421 / 50 66 66 6 - Fax 30 19 16 - Mobil 0178 / 84 24 337
eMail dieter-sebastian@t-online.de - Internet kegeln.here4u.de

## Verbandsliga - Herren

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Peine			Spielergebnis	Einzelwertung	Punkte
SG Springe / RG Sarstedt II	-	Uhlenköper Uelzen	5322 : 5267	4:3	3:0
SV 07 Moringen	-	KSG ESV Uelzen	5309 : 5278	4:3	3:0
SG Springe / RG Sarstedt II	-	KSG ESV Uelzen	5315 : 5278	5:2	3:0
SV 07 Moringen	-	Uhlenköper Uelzen	5281 : 5308	3 : 4	0:3
Celle					
KSG Wolfenbüttel	-	KSV Sottrum	5312 : 5304	3:4	2:1
KSG Clausthal	-	InF Winsen	5378 : 5334	5:2	3:0
KSG Wolfenbüttel	-	InF Winsen	5355 : 5297	4:3	3:0
KSG Clausthal	-	KSV Sottrum	5330 : 5300	4:3	3:0
Delmenhorst					
SG rot-weiss / Versetzt - W´haven	-	Sparta 09 Hannover	5267 : 5139	4:3	3:0
MTV Jever	-	TuS Güldenstern Stade	5185 : 5201	4:3	1:2
SG rot-weiss / Versetzt - W´haven	-	TuS Güldenstern Stade	5325 : 5221	5:2	3:0
MTV Jever	-	Sparta 09 Hannover	5207 : 5213	4:3	1:2

### Tabelle nach dem 2. Spieltag

		Spielpunkte	Einzelwertung
1.	SG rot-weiss / Versetzt - W´haven	12:0	19:9
2.	SG Springe / RG Sarstedt II	12:0	17:11
3.	KSG Wolfenbüttel	9:3	16:12
4.	KSG Clausthal	8:4	15:13
5.	TuS Güldenstern Stade	7:5	12:16
6.	KSG ESV Uelzen	6:6	14:14
7.	KSV Sottrum	4:8	14:14 *
8.	Sparta 09 Hannover	4:8	14:14
9.	SV 07 Moringen	3:9	12:16
10.	Uhlenköper Uelzen	3:9	11:17
11.	MTV Jever	2:10	13:15
12.	InF Winsen	2:10	11:17

<sup>\*</sup> direkter Vergleich gewonnen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Dieter Sebastian - Ölhafendamm 8 - 26384 Wilhelmshaven

Telefon 04421 / 50 66 66 6 - Fax 30 19 16 - Mobil 0178 / 84 24 337

eMail dieter-sebastian@t-online.de - Internet www.kegeln-kvn.de

## Verbandsklasse Nord - Herren

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Oldenburg / SW-Halle			Spielergebnis	Einzelwertung	Punkte
SG Varel	-	KSG A / B Verden	5100 : 5123	2:5	0:3
SG Jun 60 / AN - Nordenham	-	SG CON / Varrel - Delmenhorst	5228 : 5150	4:3	3:0
SG Varel	-	SG CON / Varrel - Delmenhorst	5076 : 5132	2:5	0:3
SG Jun 60 / AN - Nordenham	-	KSG A / B Verden	5208 : 5151	4:3	3:0
Cuxhaven					
TSV Bremervörde	-	KSV Syke - Delmenhorst	5319 : 5275	3:4	2:1
SV Deinstedt	-	Concordia Delmenhorst	5452 : 5352	5:2	3:0
TSV Bremervörde	-	Concordia Delmenhorst	5258 : 5312	2:5	0:3
SV Deinstedt	-	KSV Syke - Delmenhorst	5315 : 5204	5 : 2	3:0
Bremen					
KSV Leer	-	KSK Matador Lüneburg	4362 : 5320	2:5	0:3
SKV Brookmerland	-	SG Unterlüß	5295 : 5269	3:4	2:1
KSV Leer	-	SG Unterlüß	4378 : 5267	4:3	1:2
SKV Brookmerland	-	KSK Matador Lüneburg	5265 : 5269	3:4	0:3

### Tabelle nach dem 2. Spieltag

		Spielpunkte	Einzelwertung
1.	SG Jun 60 / AN - Nordenham	12:0	17:11
2.	SG CON / Varrel - Delmenhorst	9:3	17:11
3.	SV Deinstedt	9:3	16:12
4.	SG Unterlüß	8:4	15 : 13
5.	KSK Matador Lüneburg	7 : 5	15 : 13
6.	KSV Syke - Delmenhorst	7 : 5	14:14
7.	SKV Brookmerland	5:7	14:14
8.	KSG A / B Verden	4 : 8	15 : 13
9.	TSV Bremervörde	4:8	11:17
10.	Concordia Delmenhorst	3:9	13 : 15
11.	SG Varel	3:9	10:18
12.	KSV Leer	1:11	11:17

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

gez.

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Dieter Sebastian – Ölhafendamm 8 – 26384 Wilhelmshaven
Telefon 04421 / 50 66 66 6 – Fax 30 19 16 – Mobil 0178 / 84 24 337
eMail dieter-sebastian@t-online.de – Internet www.kegeln-kvn.de

# Verbandsklasse Süd - Herren

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 10. Oktober 2004

Bad Salsdetfurth			Spielergebnis	Einzelwertung	Punkte
SC Langenhagen	-	SG GW / BK II Braunschweig	5259:5258	3:4	2:1
SG Bä / Ka Nienburg	-	Hagen-Fortuna Braunschweig	5229 : 5228	4:3	3:0
SC Langenhagen	-	Hagen-Fortuna Braunschweig	5263 : 5244	4:3	3:0
SG Bä / Ka Nienburg	-	SG GW / BK II Braunschweig	5209 : 5210	3 : 4	0:3
Hannover					
Blau Weiß Wolfenbüttel	-	KSK Wehrstedt	5121 : 5256	2:5	0:3
KV Wolfsburg	-	KSK Edelweiß Goslar	5188 : 5190	4:3	1:2
Blau Weiß Wolfenbüttel	-	KSK Edelweiß Goslar	5111 : 5192	2:5	0:3
KV Wolfsburg	-	KSK Wehrstedt	5175 : 5187	3 : 4	0:3
Uelzen					
SG Wodan / Saturn - Hannover	-	Flotte Neun Peine	5268 : 5263	4:3	3:0
KSK Rivalen II Hannover	-	KSC Gleidingen	5280 : 5234	3 : 4	2:1
SG Wodan / Saturn - Hannover	-	KSC Gleidingen	5294 : 5248	4:3	3:0
KSK Rivalen II Hannover	-	Flotte Neun Peine	5242 : 5226	4:3	3:0

### Tabelle nach dem 2. Spieltag

		Spielpunkte	Einzelwertung
1.	SC Langenhagen	11:1	15:13
2.	KSK Edelweiß Goslar	9:3	17:11
3.	SG Wodan / Saturn Hannover	9:3	14:14
4.	KSK Rivalen II Hannover	8:4	15:13
5.	KSK Wehrstedt	8:4	14:14
6.	SG GW / BK II Braunschweig	7:5	15:13
7.	Flotte Neun Peine	6 : 6	16:12
	Hagen-Fortuna Braunschweig	6 : 6	16:12
9.	KV Wolfsburg	4 : 8	13:15
10.	SG Bä / Ka Nienburg	3:9	13:15
11.	KSC Gleidingen	1:11	11:17
12.	Blau Weiß Wolfenbüttel	0:12	9:19

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Mit sportlichem Gruss

aez.